様式第９号（第７条関係）

学童クラブ延長利用（新規・変更・取消）申請書

                              年   月   日

羽  村  市  長  殿

                 保護者  住所  羽村市

                 ※世帯主をご記入ください

                     氏名

                     電話   （   ）

羽村市学童クラブの延長利用について、次のとおり申請します。

１

児童氏名

（男・女）

２

学童クラブ名

学童クラブ

３

学校名・学年

            小学校      年

４

対象月

   年    月から

５

理由

該当する箇

所の□欄に

チェックを

して、理由

等に記載し

てくださ

い。

□新規

 理  由  ①  就労により

            ・勤務時間  （   ：   ～   ：    ）

       ・勤務先住所（              ）

       ・通勤時間  片道     分

     ②  その他（                ）

 利用日  ①  月曜日から土曜日までの毎日

②  希望する曜日

月  ・  火  ・  水  ・  木  ・  金  ・  土

（いずれかを○で囲んでください。）

 お迎えの保護者氏名（              ）

□変更

 理  由  ①  就労内容の変更

       ・変更内容（              ）

②  その他（                ）

□取消

理  由  ①  家庭において適切に監護ができるようになったため

②  その他（                ）

※  延長育成料を、学童クラブ育成料の引落口座から引き落とすことを承認します。

（  はい  ・  いいえ  ）